PROCESSO LICITATÓRIO N° 062/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 047/2025.
Objeto: Constitui objeto desta licitação a Contratação de empresa especializada para
fornecimento de KIMONOS e TATAMES destinados a alunos da rede municipal e ensino na
cidade da Vitória de Santo Antão - PE. R$ 190.219,20 (cento e noventa mil duzentos e
dezenove reais e vinte centavos). Recebimento de Propostas: 05/12/2025, às 08:00h.
Abertura das Propostas: 19/12/2025, às 09:00h. Início das Disputa: 19/12/2025, às 10:00h.
O Edital na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-de- santo-antao/1/avisos-

[...]

petróleo - CAP 50/70, modificado por aditivos que retardam a cura, para aplicação a frio
com aplicação a frio comercializado em sacos de 25kg (Vinte e Cinco Quilos), asfalto a
granel comercializado por tonelada e materiais de suporte para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal da Vitória de Santo Antão. R$ 1.318.003,54 (um milhão e trezentos e
dezoito mil e três reais e cinquenta e quatro centavos), Recebimento de Propostas:
05/12/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas: 22/12/2025, às 09:00h. Início das Disputa:
22/12/2025, às 10:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-de-santo-antao/1/avisos-

[...]

prefeitura e secretarias municipais de Belém do Piauí -PI. Contratante: Prefeitura Municipal
de Belém do Piauí, CNPJ sob o n° 01.xxx.56x/0001-xx. Contratado: ALAN GONÇALV ES
SOUSA VIANA LTDA, CNPJ sob o nº 07.xxx.93x/0001-xx. Valor Global: Lote 01 - Mobiliários
- R$ 121.600,00 (Cento e vinte e um mil e seiscentos reais); Lote 02 - Eletrodomésticos -
R$ 142.500,00 (Cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais). Fonte de Recursos: FPM,

ICMS, FMS, FMAS, FUNDEB, Outros, Recursos Próprios - Prefeitura Municipal de Belém do
Piauí. Data da Assinatura: 04 de dezembro de 2025. Base Legal: Lei nº 14.133, de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL
AVISO DE LICITAÇÃO